INDICAÇÃO N.º       /2018
Troca de lâmpada da Praça na Rua Armando Rovere no Jardim Novo Mundo e melhorar a iluminação da praça.
Senhor Presidente;
Considerando que na Praça da Rua Armando Rovere no Jardim Novo Mundo nas proximidades ao nº 08, a lâmpada se encontra queimada, isso tem trazido insegurança para os moradores.

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a substituição da lâmpada da via citada e avaliar a possibilidade de implantar mais iluminação no local.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 20 de Agosto de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB